珠江电源模块SMR3004D整流电源模块
产品名称 珠江电源模块SMR3004D整流电源模块
公司名称 山东创信电源科技有限公司
价格 100.00/台
规格参数 品牌:珠江
型号:SMR3004D
规格:48V50A
公司地址 山东省济南市历城区山大北路19号二楼221（注
册地址）
联系电话 15530201877 15530201877
产品详情
珠江电源模块SMR3004D整流电源模块
概要
PAS系列改进了我公司过去产品PAK-A系列，是更加进化的高功能输出可变型开关电源。
该系列采用高效开关电路，产品尺寸虽然与以往产品（PAK-
A系列）相同，但其上安装有适合时代要求的功率改善电路。
通过通信功能的标准搭载，即可以较低的成本轻易地构建起从小规模（1台）到大规模（
合用GPIB多达448台）的电源系统。该系列长可将控制器与电源的间隔延长到200m（见概
念图），所以还可以构建起这样的系统：由办公室的电脑和电源控制器PIA4800系列对工
厂的电源装置进行控制。
特长
搭载有功率因素改善电路（提高效率75％（代表值）／功率因素0.98）
采用在前面百叶窗上配以鲜艳蓝色的全新设计
单一控制并联／串联运行
全面支持24V、48V边缘试验的40V系列、80V系列型号
可以用4位数高分辨率仪表（500V型号的电流显示单位为“mA”）显示功率（W）
支持TP-BUS（数字通信功能）
采用前面进气口方式
AC输入支持通用规格（无100V?240V切换）输出电压备有10V／20V／40V／60V／80V／16
0V／320V／500V共8个系统，3个类型中全面包含24种机型
开关稳压电源 PAS series的详细规格指标:
型号 规格
PAS10-35 0 ? 10V/0 ? 35A
PAS10-70 0 ? 10V/0 ? 70A
PAS10-105 0 ? 10V/0 ? 105A
PAS20-18 0 ? 20V/0 ? 18A
PAS20-36 0 ? 20V/0 ? 36A
PAS20-54 0 ? 20V/0 ? 54A
PAS40-9 0 ? 40V/0 ? 9A
PAS40-18 0 ? 40V/0 ? 18A
PAS40-27 0 ? 40V/0 ? 27A
PAS60-6 0 ? 60V/0 ? 6A
PAS60-12 0 ? 60V/0 ? 12A
PAS60-18 0 ? 60V/0 ? 18A
PAS80-9 0 ? 80V/0 ? 9A
PAS80-4.5 0 ? 80V/0 ? 4.5A
PAS80-13.5 0 ? 80V/0 ? 13.5A
PAS160-2 0 ? 160V/0 ? 2A
PAS160-4 0 ? 160V/0 ? 4A
PAS160-6 0 ? 160V/0 ? 6A
PAS320-1 0 ? 320V/0 ? 1A
PAS320-2 0 ? 320V/0 ? 2A
PAS320-3 0 ? 320V/0 ? 3A
PAS500-0.6 0 ? 500V/0 ? 0.6A
PAS500-1.2 0 ? 500V/0 ? 1.2A
PAS500-1.8 0 ? 500V/0 ? 1.8A
Powered by TCPDF (www.tcpdf.org)